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تولید 2 برابر سال گذشته شده اما هزینه حمل و نقل و چیدن گیلاس، آلبالو و زردآلو باعث شده است که در هر کیلو 20 هزار

تومان به این قیمت این میوهها اضافه شود.

مصطفی دارایینژاد، رئیس اتحادیه بارفروشان؛ 

مصطفی دارایینژاد، رئیس اتحادیه بارفروشان با بیان اینکه عربستان متقاضی خرید سیب درختی، کیوی، گیلاس و آلبالو از
ایران است گفت:

قطر، عمان، عربستان و سوریه متقاضی خرید میوه از ایران هستندو

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایلنا، او گفت:

در سنوات گذشته امکان صادرات میوه از ایران به عربستان وجود نداشت اما در حال حاضر زمینهها برای صادرات میوه به این
کشور فراهم شده است.

وی افزود:

بستهبندی شکیل برای عربها حائز اهمیت است از اینرو برای بالا بردن کیفیت بستهبندیها از دانش پژوهان دانشگاه شریف
کمک گرفتیم و تلاش داریم از پلاستیک نانو برای بالا بردن ماندگاری میوهها استفاده کنیم.

این فعال صنفی تناژ خرید سیب درختی عربستان از ایران را قابل توجه دانست و با بیان این که احتمال همکاری ایران و
عربستان زیاد و موانع پیشروی صادرکنندگان رفع شده است ادامه داد:

سیب موجود در انبارها نمیتواند نظر عربها را جلب کند چراکه داخل این میوه پوک و قهوهای شده است و زمان ماندگاری آن
به اتمام رسیده است. رایزنیها برای تجارت میوه به عربستان در حال انجام است و به نظر میرسد بتوانیم در آینده نه چندان

دور میوه به این کشور صادر و سهم ترکیه از بازار عربستان را تصاحب کنیم.

او از ابراز تمایل مصر به خرید میوه از ایران خبر داد:

کیفیت پرتقال مصر در دنیا بینظیر است اما آنها به دلایل سیاسی با ما همکاری نمیکردند و اگر ما متقاضی خرید میوه از این
کشور بودیم باید با واسطه ترکیه تجارت خود را پیش میبردیم اما هم اکنون این واسطهها کنار رفتهاند. مصر متقاضی انار

شیراز و انگور است و ما هم میتوانیم از این کشور بذر میوه و پرتقال وارد کنیم.

دارایینژاد با بیان اینکه 20 درصد از مردم توان خرید میوه را ندارند گفت:
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قیمت میوه در هفته پیشرو افت 50 درصدی را تجربه کرد اما هزینه حمل و نقل و چیدن گیلاس، آلبالو و زردآلو باعث شده
است که در هر کیلو 20 هزار تومان به این قیمت این میوهها اضافه شود. در سال جاری تولید 2 برابر سال گذشته بیشتر شده

است و با کاهش مصرف باید برای صادرات برنامهریزی کنیم .

[1] گرانیبرچسب ها: 
[2] تورم

[3] سلامت
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